ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
31.10.2017 г. №47/266-РД

О внесении изменений в постановление  Кумылженской районной Думы от 30.12.2002г. № 17/106-РД «О Положении о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв  политических репрессий»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Кумылженского муниципального района Волгоградской области и выбытием некоторых членов районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Кумылженского муниципального района Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

1. Внести в постановление Кумылженской районной Думы от 30.12.2002г. №17/106-РД «О Положении о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических  репрессий» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №2  к постановлению изложить в новой редакции:

СОСТАВ

районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Кумылженского муниципального района

        Пинской А.А.       заместитель главы по экономике – начальник отдела

                                       экономики,  торговли и бухгалтерского учета

                                       администрации Кумылженского
                                       муниципального района, председатель комиссии
        Якубова И.И.        начальник правового отдела администрации
                               Кумылженского муниципального района, секретарь
                               комиссии
Члены комиссии:

Тыщенко Н.В.      председатель Кумылженской районной Думы

Савельева С.Ф.    директор ГКУ «Центр социальной защиты населения
                              по  Кумылженскому району» (по согласованию)

Малахова Т.Г.     председатель районного Совета ветеранов войны,
                              труда, вооруженных сил, правоохранительных органов,

                              председатель районного общества инвалидов (по
                              согласованию)

Столетов П.М.     начальник отдела по управлению имуществом и

                              землепользованию  администрации Кумылженского
                              муниципального района

Гусева Т.В.          начальник архивного отдела администрации
                              Кумылженского  муниципального района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                  В.В.Денисов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                 Н.В. Тыщенко